Anno DCCCXLIV, Eynardus j  abbas Gandensis coenobii, obiit VIII kal. 
Augusti. lie impetravit a Ludovico imperatore, privilegia pro monasterio 
Gandensi, sito in pago Brachbatensi, data iñdictione undecima, imperii.anno 
sexto, in palatio Aquisgrani4. Ilise Heynàrdus concessit Lidrico Harleheccensi 
et Ingeiramo forestárjjs vénandi in silva sancti BavOnis, quae tunc.Heynaerts 
trist, nunc. vero Loo 5  nominatur, talicoriditione, quod ;de omni venatione 
sua darent ipsi abbati decimum .cervum ye! hestiam. Heynardo successit Eyn-
kericus. Eodern änno, corpus sancti Bertinia sancto Foiquino .Morinensi 

I Sicisa. GEMB.—AEG. as ROYA.—MART. POLON., 
Lothario iniperante , sic In pago Altissiodo-
rensi convenientes, tanta caedes utrorumque 
facta est, qualis nunqiiam facta est ante in gentes 
Francorum, et cum ipsorum vices adeo attenua-
tae assent, ut adversariis resistere non possent, 
pacem inter se fecerunt regna dividendo, im-
perio cum Lothario remanente. 

2 Sicisa. Gasin. 
3 Chronicon Norm. et Lib Flor., fol.' 212. 

Vide hoc diploma Ludovici, datum anno 
DCCCXIX, accilratissime typis excusism in C'har. 
S.Bavon., qucd in iticem edere coepitDoct. SEa-
RIJRE, Archiy. Flandriae Orientalis Custos, p. 2. 

5 Id est Loo Citristi, prope Gandavum. Eadeni 
in ('itron icon Johann is de Thielrode, pag. 10. 
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episcopo, transfertur. Romanae ecclesiae praesidet Sergius II. Hic vocabátur1  

prius Os porci, uncle ab ipso omnes papae deinceps nomen mutaverunt. Ad 
cujus electionem confirmandarn Ludovicus, fihius Lotharii imperatoris , a patre 
missus, in regem Italiae sive Longobardorum unctus est. 

Lotharius imperatoO et fratres ejus, ad urbem Galliae Virdunum conve-
nientes, paciflcàntur, descripto i,n'treg partesregno. Karolus accepit occiden-
talia regna, a Britannico oceân6 usque ad Mosam fluvium in qua parte 
nomen Franciae remansit Ludovico orientalia regna cesserunt, omnis scilicet 
Germania usque ad Rheni fluenta et aliquae trans Rhenum civitates, àum 
adjacentibus pagis, propter vini copiam. Lothario vero omiiia Italiae regna 
curn ipsa Roma, nec non Provincia, et media pars Franciae inter Schaldam et 

Rhenum, quae ab ipso dicta èst Lotharingia. 
Eodem anno, Normanni Britanniam insulam quam Angli Saxones inco-

lunt impetentes triduo pugnando victores effecti,. praedas, rapinas, neces 

facientes, terra pro libitu potitisunt . 

EYNIERICUS XVI ABBAS. 

Sextus decimus abbas Gandensis coenobii, Eynkericus dictus, praefuitannis